Vitrine d'exposition DENEB

Rolléco

Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone - 0320220011

e Vitrine d'exposition montée sur socle :
o en mélaminé (blanc, noir ou loupe d'orme)
o avec roulettes
e 4 étagéres en verre trempé épaisseur 5 mm
o non réglable en hauteur
o distance des étagéres en partant de celle du bas
= 400 mm
= 350 mm
= 320 mm
= 260 mm
= 260 mm
* Toit en verre ou éclairant en mélaminé (du méme coloris que le socle).
¢ Vitrine d'exposition en verre équipée de 2 portes coulissantes verrouillées par clé.

La vitrine d'exposition arrive démontée. Attention, colis lourd, prévoir au moins 2 personnes pour le manipuler.

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 04/05/2024 08:10:45
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Vitrine d'exposition DENEB

800

800

800

800
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1800

1800 470
1800 470
1800 470
1800 470
1800 470

Pour toute assistance, merci de nous contacter :

Tél: 0320220011 - Fax: 03283509 34

Fiche produit au 04/05/2024 08:10:45

Délai : Nous
consulter
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consulter
Délai : Nous
consulter
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let+
669,00 €
let+
794,00 €
let+
900,00 €
let+
754,00 €
let+
794,00 €
let+
669,00 €
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